
Die Ergebnisse:

Österre ich ischer  Fachverband für  Turnen  *   Sportakrobat ik   *   www.oeft .at

1 5 . / 1 6 . J u n i                W i e n2 0 1 3

+ 8 .  B u n d e s - K i d s - C u p   i n

17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

Elite
Rg.    Name   Verein Tempo Balance Gesamt

W3
Kombi

USV DobersbergLöffler Karoline

72,064

22,926

1 Frei Silke

Datler Viktoria

25,054

9,060

7,033

7,733

0,900-

9,520

7,467

8,067

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

9,050

7,067

7,967

0,000

24,084

W3
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17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

Jugend 1
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W3

USA KremsGruber Florentina

51,167

25,667

1 Trautenberger Melanie

Molnar Letitia

25,500

10,000

7,800

8,167

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

7,500

8,100

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,100-
W3

USV DobersbergAltmann Stefanie

51,033

25,367

2 Fuger Stefanie

Schober Sophie

25,666

10,000

7,867

7,800

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

7,733

7,933

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

USA KremsEbner Agnes

50,900

25,300

3 Ben-Sadon Emely

Brünner Anika

25,600

10,000

7,633

7,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

7,600

8,000

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

ATGGschier Elisabeth

47,100

23,500

4 Drexler Johanna

Podlipnig Delia

23,600

9,800

6,867

6,833

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

10,000

6,733

6,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,100-
W3

USA KremsGallauner Cornelia

46,500

23,800

5 Ziegler Eva

Helldorff Ariane

22,700

9,800

7,167

7,133

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

5,800

6,900

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

VGTTafner Hanna

44,633

20,967

6 Grafeneder Miriam

Hayat-Dawoodi Hannah

23,666

9,400

6,800

6,667

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,900-

10,000

6,833

6,833

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

SGSHänsler Lisa

44,099

22,766

7 Dietrich Jennifer

Perauer Stefanie

21,333

10,000

6,733

6,633

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600-

10,000

5,400

5,933

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3
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17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

USA KremsLöffler Josefa

43,033

22,000

8 Puszter Natalie

Hörmer Agnes

21,033

10,000

5,600

7,300

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,900-

10,000

4,500

6,533

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3
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Die Ergebnisse:
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17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

Jugend 1
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W2

USA KremsSpeer Elisabeth

52,600

26,400

1 Axmann Emely

26,200

10,000

8,500

8,000

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,100-

10,000

8,133

8,067

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

USA KremsBen-Sadon Eden

50,733

25,866

2 Gattinger Amelie

24,867

9,800

8,233

7,833

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

10,000

7,900

7,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,000-
W2

VGTGautsch Hannah

50,201

25,267

3 Waltl Marie

24,934

10,000

8,267

7,300

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

7,767

7,167

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

USA KremsUnger Lukas

50,201

25,467

3 Schiedlbauer Franziska

24,734

9,800

8,167

7,800

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

7,167

7,567

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
MX2

Sportunion 
Döbling

Mödlin Tanja

49,567

24,900

5 Neumärker Sabrina

24,667

9,600

7,967

7,333

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

10,000

7,400

7,267

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

VGTUnterweger Ursula

45,033

22,533

6 Fuchs Laura

22,500

10,000

6,933

6,600

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,000-

10,000

5,867

6,633

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

aktiv & kreativDaic Edina

43,700

21,200

7 Homolar Lisa

22,500

10,000

6,467

6,333

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,600-

10,000

6,133

6,367

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2
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17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

Junioren 1
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W3

USV DobersbergSteiner Katharina

45,693

23,360

1 Bauer Kerstin

Felsinger Johanna

22,333

9,660

6,700

7,900

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,900-

9,400

5,333

7,600

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3
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17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

Junioren 2
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W3

USA KremsGerstenmayer Birgit

49,233

23,533

1 Staritzbüchler Verena

Pregesbauer Paula

25,700

9,400

6,500

7,933

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

9,600

7,900

8,200

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

USA KremsJiang Salie

47,717

22,434

2 Speer Veronika

Puszter Marlies

25,283

8,400

8,067

7,867

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,900-

9,950

7,100

8,233

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

Junioren 2
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W2

USA KremsZöch Anna

50,417

25,517

1 Starkl Anja

24,900

9,650

8,300

7,867

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

9,400

7,467

8,033

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

USA KremsGassner Magdalena

48,083

23,667

2 Loidl Victoria

24,416

9,000

7,800

7,467

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600-

9,650

7,133

7,633

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

SGSGasser Eva

45,266

21,100

3 Nowak Julia

24,166

8,100

7,033

7,167

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,200-

9,200

7,233

7,733

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

VGTMalleg Elisa

37,733

19,033

4 Seiner Franziska

18,700

9,700

4,400

6,433

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,500-

9,500

3,233

5,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2
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17.Österreichische Meisterschaft

SPORTAKROBATIK

Offene A
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W3

USA KremsLetschka Hannah

48,166

24,500

1 Lintner Angela

Daschütz Chiara

23,666

10,000

7,233

7,567

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

6,533

7,133

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W3

Offene A
Rg.    Name   Verein  u.  Disziplin Tempo Balance Gesamt

W2

USV DobersbergHappl Barbara

49,633

24,733

1 Kubalik Jasmin

24,900

10,000

7,533

7,500

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

10,000

7,567

7,333

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
W2

ATGOffenbacher Stephan

44,699

21,233

2 Zöhrer Fanny

23,466

9,600

6,500

5,833

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,700-

9,800

7,233

6,433

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
MX2
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